臺灣醫療個案管理學會  函

    聯絡地址：桃園市平鎮區廣泰路 77號 S棟 9樓

                                                                  聯絡電話：03-2831367

                                                                  E-mail：tmma4941234@gmail.com

                                                                  聯絡人：蔡專員

受文者：醫療機構、護理及各醫事團體

發文日期：中華民國 113年 4月 8日

發文字號：台個管字第 00050號函

速別：一般

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章

主旨：敬邀 貴院(屬)醫療同仁參與本會與聯新國際醫院共同舉辦之 2024年會員大

會暨個案管理實務研討會，敬請 查照及公告週知。

說明：

一、本會與聯新國際醫院、海峽兩岸醫療個案管理師交流協會合辦之 2024年會

員大會暨個案管理實務研討會，敬邀 貴院(屬)鼓勵相關領域同仁參與為祈。

二、本次課程於 5/1辦理，全程實體授課，地點為聯新國際醫院門診大樓 12樓國

際會議廳。

三、檢附課程議程及交通資訊。

正本：如行文單位表

副本：聯新國際醫院、海峽兩岸醫療個案管理師交流協會

臺灣醫療個案管理學會
會員大會暨個案管理實務研討會

一、辦理目的：

    本會為回饋會員，特辦理學術研討會，邀請個案管理專家進行專題演講，提升

學員在個案管理職能模組的基礎知識，和個案管理師的向上管理與激勵能力，

並藉由本會第二屆個案管理實務輔導工作坊學員成果發表，了解多元個案管理

領域的發展。

二、辦理單位：臺灣醫療個案管理學會、聯新國際醫院、海峽兩岸醫療個案管理師

交流協會。

三、課程時間：2024年 5月 1日 09:00-16:40

四、辦理地點：聯新國際醫院門診大樓 12樓國際會議廳 (桃園市平鎮區廣泰路 77

號)

五、訓練對象：現任個案管理師或個案管理培訓人員，上限 100人(額滿為止)。

六、研習費用：本會活動會員免費，非會員 500元。(本會活動會員定義：需完成

繳交入會費 500元及 2024年常年會費 500元)

七、繼續教育積分：本課程除列入本會會員之進階個管教育學分計算外，已申請護

理師繼續教育積分及專科護理師繼續教育積分各 5學分。

八、報名須知：

  1.報名請至 https://reurl.cc/rrpYjO，開放報名自即日起，截止為 4月 26日中午(額

滿為止)。不接受現場報名。

  2.本次課程全程餐食自理，不提供午餐。

  3.請於報名後以電匯或 ATM轉帳方式完成繳費，繳款後請務必將轉帳或匯款帳

號後 5碼告知秘書處。由秘書處確認回覆後才視同完成報名手續。

＊本會專戶：元大銀行 平鎮分行 (銀行代碼 806)  帳號：2009 2000 880 168

戶名：臺灣醫療個案管理學會

九、聯新國際醫院交通資訊：詳見 https://reurl.cc/lg8zN6

https://reurl.cc/rrpYjO
https://reurl.cc/lg8zN6

臺灣醫療個案管理學會
會員大會暨個案管理實務研討會

時間 內容 主講者

08:30-09:00 報到及簽到

09:00-09:10

致歡迎詞

醫院代表

臺灣醫療個案管理學會代表

聯新國際醫院許詩典院長

陳幼梅理事長

09:10-10:20 個案管理師職能發展沿革與展望 陳幼梅理事長

10:20-10:30 休息與交流(海報展覽觀摩)

10:30-12:00 個案管理師的向上管理及激勵個案

國立陽明交通大學

社區健康照護研究所

劉影梅教授

12:00-13:00 午餐

13:00-14:20 第二屆第三次會員大會

14:20-14:30 休息與交流(海報展覽觀摩)

14:30-15:00

個案管理實務輔導報告口頭發表 I-

個案管理報告組

新型冠狀病毒感染長期症候群之個案

管理經驗

高雄醫學大學附設醫院

郭懿玲個案管理師

15:00-15:10 休息與交流(海報展覽觀摩)

15:10-15:40

個案管理實務輔導報告口頭發表 II-

個案管理品質改善組

妥瑞症個案管理介入之照護成效

聯新國際醫院

陳麗美個案管理師

15:40-16:10

個案管理實務輔導報告口頭發表 III-

個案管理品質改善組

以系統性方案執行急性腎臟病個案管

理之品質改善專案

高雄醫學大學附設醫院

陳慈徽護理師

16:10-16:40 頒獎 師資群

16:40 簽退~賦歸